Pelo presente Termo oditivo, o MuNrcípro DE TTATTUBA, pessoo jurídico de direito púbricointerno, inscrito no cNp.r no os.r38.z30.ooor ll, com sede o Av. Dr. Hugo de Mendonço,s/n, Boirro Boo Esperonço, (poÇo Municipor), r,auni.ipio de rtoirubo, Estodo do poro, nesteoto .legolmente representodo por seu qr"t"ito municrpot, Exmo. sr. vormir crÍmoco deAguior, brosileiro, cosodo. poriodor do ccirtoiro de idenlidode n" 45ó9223_ssp_pA, e do cpFn" I I 1.000.952-ó8. domiciriodo e residente neste município, dorovonte denominodoCONTRATANTE e E F MoURA SERVIçoS DE coNsTRU;Áo
-irneiL

ãoÃ. cNpJ n.09.319.572/000r-02, com sede à Av. Arómonoy couto. n" aoa, aeto vito, uunicipio oeItoitubo/PA, neste oto representcido pero sr. É,nãia., Fernondes Mouro, com poderesporo representor o empreso nos termos do controto socior, dorovonte denominodosimplesmente CONTRATADÀ.re^sorve.m odito,. o preiente controto, sujeitondo-se os normospreconízodos no Lei n' B.óóó193, de 21 de junho de r993 e suos oferoçõ.s páJáriores, e noque consto no processo de processo Licitotório n" ol3l2olg _ Tp, medionte os clousulos econdições seguintes:

REPUBLI CA FEDERAT]VA DO BRASIL
ESTADo Do PARÁ

2.1 - Permonecem in erodos to
Controto n. 201902

l'l - o Prozo de execuçõo qlJe_se encerro em 25 de- gaosto de 2o2o fico prorrogodo por90 (novento) dÍos, ou sejo, olé 25 de novembro õãÃ20.

E, por ossim esiore
o presente Termo
efeÍto, peronte o

IMIR C
MUNICíPI

m os

O DE AGUIAR
E ITAITUBA

5 e con iroi s pories, pc seus representontes I egois, ossinom
vios de iguol teqi e formo poro um só e jurídicoo,e

Orxo-ossinodos, o tuOó presentes

Teslemunho (01):
CPF:

Teslemunho (02):
-pE.

'f

3o
TE RMo AD T Vo D E PRoR RoGAÇAo D E PRÁzo DE ExEcUç Ao AocoNTRATo ADM N IsTRAT IVo N o 20 I 90284 ToMADA P R EÇos 0 I 3/20 I I

TP coMo ABA xo D Ec t_A RA

c tA sU tU PA R EM RA DO P R oAZ ED EX EC U ÀoÇ

rÁc SU tU A S GE U N AD DAS c No D ô sE EG AIR SÇ

Prefeitura Municinal de IÍaituha

DE No

c"n{jtonre

os demois clóusulos controtuois constonies do

Itoitubo-pA, 25 de ogosto de 2020.

{,271üot)t,1 , ).,n.*
EF MOURA§ERVIçOS DE CONSTRUÇÃO

EIRETI

Ernonààs Fernondes Mouro -
Reàresenlonte legol' .. Controtodo

		2020-10-15T08:22:14-0300
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268